8
3

                                                        [image: image1.png]

       ГЛУСКI     РАЁННЫ                                ГЛУССКИЙ   РАЙОННЫЙ

     САВЕТ   ДЭПУТАТАЎ                                  СОВЕТ   ДЕПУТАТОВ

СЛАЎКАВIЦКI  СЕЛЬСКІ                     СЛАВКОВИЧСКИЙ СЕЛЬСКИЙ

   САВЕТ ДЭПУТАТАЎ                                  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

          Р А Ш Э Н Н Е                                               Р Е Ш Е Н И Е

17 октября  2013 г.  № 23-1
              аг. Заеліца                                                        аг. Заелица
О   внесении    изменений   в   решение

Славковичского      сельского     Совета

депутатов от 26 декабря 2012 г. № 16-1
         На основании пункта 2 статьи 122 Бюджетного кодекса Республики Беларусь Славковичский сельский  Совет  депутатов РЕШИЛ:

          1. Внести  в  решение Славковичского  сельского Совета депутатов от 26 декабря  2012 г. № 16-1 «О бюджете сельсовета на 2013 год» следующие изменения:

          1.1.   пункт 1  изложить в следующей редакции:

          «1. Утвердить бюджет сельсовета на 2013 год по расходам в сумме  312 908,5 тысячи  рублей исходя из прогнозируемого объема доходов в сумме  296 700,0 тысячи рублей с превышением расходов над доходами в сумме 19 208,5 тысячи рублей согласно приложению 1.»;

          1.2. в  пункте 2:

 в абзаце втором цифры «293 700,0» заменить цифрами «296 700,0»;

 в абзаце третьем цифры «309 908,5» заменить цифрами «312 908,5»;

 1.3. в приложении 2:
                 позиции:

	«
	Налоговые доходы
	1
	0
	0
	00
	00
	290 206,0

	Налоги на доходы и прибыль
	1
	1
	0
	00
	00
	259 880,0

	Налоги на доходы, уплаченные    физическими     лицами
	1
	1
	1
	00
	00
	259 880,0

	Подоходный  налог
	1
	1
	1
	01
	00
	259 880,0
	»

                заменить  позициями:

	«
	Налоговые доходы
	1
	0
	0
	00
	00
	293 206,0

	Налоги на доходы и прибыль
	1
	1
	0
	00
	00
	262 880,0

	Налоги на доходы, уплаченные    физическими     лицами
	1
	1
	1
	00
	00
	262 880,0

	Подоходный  налог
	1
	1
	1
	01
	00
	262 880,0
	»;

	                 позицию

«
	Всего доходов
	0
	0
	0
	00
	00
	293 700,0
	»

                 заменить  позицией

	«
	Всего доходов
	0
	0
	0
	00
	00
	296 700,0
	»;

1.4. в приложении 3:

                 позиции:

	«
	Жилищно-коммунальные услуги и жилищное строительство
	06
	00
	00
	 37 600,0

	Благоустройство населенных пунктов
	06
	03
	00
	37 600,0

	Всего расходов
	00
	00
	00
	309 908,5
	»

                 заменить позициями:

	«
	Жилищно-коммунальные услуги и жилищное строительство
	06
	00
	00
	 40 600,0

	Благоустройство населенных пунктов
	06
	03
	00
	40 600,0

	Всего расходов
	00
	00
	00
	312 908,5
	»;

1.5. в приложении 4:

                 позицию

	«
	Славковичский сельский исполнительный комитет
	010
	00
	00
	00
	 312 908,5
	»

                 заменить позицией

	«
	Славковичский сельский исполнительный комитет
	010
	00
	00
	00
	 315 908,5
	»;

позиции:

	«
	Жилищно – коммунальные услуги и жилищное строительство
	010
	06
	00
	00
	 37 600,0

	Благоустройство населенных пунктов
	010
	06
	03
	00
	37 600,0
	»

                  заменить позициями:

	«
	Жилищно – коммунальные услуги и жилищное строительство
	010
	06
	00
	00
	 40 600,0

	Благоустройство населенных пунктов
	010
	06
	03
	00
	40 600,0
	».

            2. Настоящее  решение  вступает   в   силу   после   его   официального опубликования.
Председатель Славковичского

сельского   Совета    депутатов                                                           Н.Н.Куратов

PAGE